
TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 2 - Printed: 28.05.2022 18:31:18

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code

Name Equipe Code UCI Time Diff. w. Leader Bonif/Pen
km/h

Moy

1 1 GER HERZOG  EMIL Allemagne 10064320478 14:39.76 - 46,28
2 12 NOR NORDHAGEN JØRGEN* Norvège 10020231554 14:40.86 at 1.10 46,23
3 112 SUI CHRISTEN JAN Suisse 10046239476 14:44.21 at 4.45 46,02
4 24 BEL MARIVOET SCHOLIERS DUARTE* Belgique 10065091024 14:53.16 at 13.40 45,55
5 105 CZE BÁRTA MARTIN* République Tchèque 10047422876 14:59.81 at 20.05 45,25
6 21 BEL DHONDT ROBBE Belgique 10072744526 15:00.95 at 21.19 45,20
7 193 FRA BLAISE ARTHUR* AG2R CITROËN U19 Team 10090534831 15:03.11 at 23.35 45,05
8 121 POR MORGADO ANTONIO Portugal 10044279773 15:04.79 at 25.03 45,00
9 75 NED VLOT MEES* Netherlands 10053117584 15:08.77 at 29.01 44,80

10 102 CZE TELECKY STEPAN République Tchèque 10047201392 15:09.11 at 29.35 44,75
11 11 NOR KULSET JOHANNES Norvège 10020387865 15:09.72 at 29.96 44,75
12 194 FRA GRISEL MATYS* AG2R CITROËN U19 Team 10066177525 15:11.15 at 31.39 44,65
13 25 BEL PLACE MAXENCE Belgique 10078362341 15:12.06 at 32.30 44,61
14 122 POR TAVARES GONÇALO Portugal 10083537491 15:12.13 at 32.37 44,61
15 4 GER WÜNSTEL FABIAN Allemagne 10051789900 15:17.46 at 37.70 44,36
16 35 FRA MAGNIER PAUL France 10068571102 15:18.15 at 38.39 44,31
17 111 SUI BARHOUMI ILIAN* Suisse 10034790547 15:19.03 at 39.27 44,27
18 174 CAN MATTERN CARSON Canada 10063260451 15:19.34 at 39.58 44,27
19 52 DEN PEDERSEN BREINER HENRIK Danemark 10052480620 15:22.36 at 42.60 44,12
20 23 BEL HANNES VICTOR Belgique 10065048180 15:22.89 at 43.13 44,12
21 114 SUI REY TIM Suisse 10077025155 15:23.20 at 43.44 44,07
22 192 FRA BISIAUX LÉO* AG2R CITROËN U19 Team 10066042634 15:23.40 at 43.64 44,07
23 162 AUS MCKENZIE HAMISH Australia 10112358215 15:23.88 at 44.12 44,07
24 14 NOR HAUGLAND KASPER Norvège 10094079573 15:25.16 at 45.40 43,98
25 2 GER GROß MATTEO Allemagne 10036165927 15:26.03 at 46.27 43,93
26 6 GER MÄRKL MAX Allemagne 10036420955 15:26.71 at 46.95 43,93
27 72 NED HUISING MENNO Netherlands 10022818222 15:27.80 at 48.04 43,88
28 33 FRA FAYOLLE  JEAN LOUP* France 10066618570 15:30.96 at 51.20 43,74
29 73 NED VAN DER MEULEN MAX Netherlands 10053117382 15:31.09 at 51.33 43,69
30 124 POR RODRIGUES RUBEN Portugal 10044237842 15:31.48 at 51.72 43,69
31 32 FRA BREANT ROMAIN France 10070921532 15:33.00 at 53.24 43,60
32 41 AUT ECKERSTORFER BENJAMIN Autriche 10089946464 15:33.91 at 54.15 43,60
33 195 FRA ISIDORE NOA AG2R CITROËN U19 Team 10070201005 15:34.13 at 54.37 43,55
34 196 FRA DELAUNAY ESTEVAN AG2R CITROËN U19 Team 10069124103 15:35.75 at 55.99 43,51
35 151 SLO GREGORCIC NATAN Slovenia 10050151812 15:39.41 at 59.65 43,32
36 202 SUI WIRZ SIMON* Talent Romandie 10034785594 15:42.60 at 1:02.84 43,18
37 13 NOR UGLEHUS MIKAL* Norvège 10065498222 15:42.92 at 1:03.16 43,18
38 51 DEN SVARRE TOBIAS Danemark 10061011768 15:43.95 at 1:04.19 43,14
39 36 FRA FABRIES UGO* France 10069554135 15:45.42 at 1:05.66 43,05
40 56 DEN BIEHL KEVIN Danemark 10051726545 15:45.47 at 1:05.71 43,05
41 181 USA GUSTIN ALEXANDER USA 10095651882 15:45.91 at 1:06.15 43,05
42 91 SVK NOVÁK SAMUEL* Slovaquie 10046043153 15:49.21 at 1:09.45 42,87
43 62 ITA SCALCO MATTEO Italie 10054480032 15:49.34 at 1:09.58 42,87
44 172 CAN HAMEL FELIX Canada 10052348355 15:52.04 at 1:12.28 42,73
45 31 FRA LEQUET CORENTIN France 10075473458 15:53.16 at 1:13.40 42,69
46 26 BEL PRESTIANNI SACHA Belgique 10078362543 15:53.38 at 1:13.62 42,69
47 92 SVK DUNÁR DOMINIK* Slovaquie 10080448851 15:56.90 at 1:17.14 42,55
48 113 SUI MÜLLER JONAS Suisse 10078913827 15:58.62 at 1:18.86 42,46
49 171 CAN PARRISH CAMPBELL Canada 10042927029 16:01.09 at 1:21.33 42,33
50 173 CAN HADFIELD GAVIN Canada 10080841804 16:02.03 at 1:22.27 42,29
51 94 SVK RIŠKA RICHARD* Slovaquie 10046080842 16:02.25 at 1:22.49 42,29
52 166 AUS CHAMBERLAIN OSCAR* Australia 10078376687 16:02.54 at 1:22.78 42,29
53 64 ITA ZORDAN GIOVANNI Italie 10052363311 16:02.92 at 1:23.16 42,29
54 201 SUI VOUILLOZ MATHIS Talent Romandie 10081173927 16:03.10 at 1:23.34 42,24
55 74 NED TIJSSEN VIEGO* Netherlands 10023074765 16:04.71 at 1:24.95 42,20
56 163 AUS EAVES WILLIAM Australia 10115012577 16:06.87 at 1:27.11 42,11
57 5 GER BRENNER MAURO Allemagne 10036351237 16:07.08 at 1:27.32 42,07



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 2 - Printed: 28.05.2022 18:31:18

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code

Name Equipe Code UCI Time Diff. w. Leader Bonif/Pen
km/h

Moy

58 81 LUX BERNS MATS* Luxembourg 10035003341 16:08.05 at 1:28.29 42,02
59 15 NOR FJERMEDAL  HENRIK Norvège 10061168382 16:09.63 at 1:29.87 41,98
60 3 GER MÜLLER TOBIAS Allemagne 10036478650 16:09.64 at 1:29.88 41,98
61 152 SLO TURK ALJAž Slovenia 10017556576 16:10.87 at 1:31.11 41,94
62 103 CZE KADLEC MILAN République Tchèque 10047431263 16:11.23 at 1:31.47 41,89
63 63 ITA TURCONI FILIPPO* Italie 10031785163 16:11.51 at 1:31.75 41,89
64 214 UKR ANTONENKO HEORHII* Humard Vélo-Passion-Chazal 10094599030 16:11.54 at 1:31.78 41,89
65 131 SRB STOLIC MIHAJLO Serbia 10049840604 16:11.75 at 1:31.99 41,89
66 182 USA MOORE VIGGO USA 10096154767 16:14.45 at 1:34.69 41,77
67 185 USA FETZER LUKE* USA 10128689577 16:14.66 at 1:34.90 41,77
68 65 ITA MILITELLO JACOPO Italie 10030530833 16:15.22 at 1:35.46 41,72
69 116 SUI TINNER JOËL Suisse 10091455523 16:20.86 at 1:41.10 41,51
70 191 SUI BINGGELI ALEXANDRE* AG2R CITROËN U19 Team 10034801560 16:22.02 at 1:42.26 41,43
71 42 AUT PREYLER DAVID Autriche 10035036885 16:22.54 at 1:42.78 41,43
72 16 NOR STIANSEN JESPER* Norvège 10019819912 16:24.52 at 1:44.76 41,34
73 126 POR BARBAS RAFAEL Portugal 10080261521 16:24.88 at 1:45.12 41,34
74 34 FRA LLORET QUENTIN France 10077486715 16:25.15 at 1:45.39 41,30
75 175 CAN RENAUD TREMBLAY SASHA* Canada 10060613058 16:27.09 at 1:47.33 41,22
76 76 NED VAN DER WERFF THOM* Netherlands 10023132258 16:28.74 at 1:48.98 41,17
77 125 POR LIMA DANIEL Portugal 10044511058 16:33.10 at 1:53.34 40,97
78 104 CZE MRÁZ DANIEL République Tchèque 10108514587 16:33.91 at 1:54.15 40,97
79 43 AUT STOCKER MARCO* Autriche 10064192156 16:37.43 at 1:57.67 40,80
80 154 SLO KLOPCIC LEON Slovenia 10017646809 16:38.93 at 1:59.17 40,76
81 211 FRA BENAREAU VICTOR* Humard Vélo-Passion-Chazal 10067558561 16:39.83 at 2:00.07 40,72
82 215 UKR CHERNOMORTSEV DANYLO* Humard Vélo-Passion-Chazal 10092262239 16:40.27 at 2:00.51 40,68
83 66 ITA CASALINI GABRIELE Italie 10033892386 16:40.36 at 2:00.60 40,68
84 212 SVK GOTTSTEIN SIMON* Humard Vélo-Passion-Chazal 10080449053 16:40.55 at 2:00.79 40,68
85 165 AUS PALMER CAMPBELL Australia 10112359932 16:41.92 at 2:02.16 40,64
86 106 CZE PRIDAL TOMAS République Tchèque 10047415196 16:42.95 at 2:03.19 40,60
87 161 AUS ROGERS CAMERON Australia 10071936695 16:43.25 at 2:03.49 40,56
88 132 SRB PERCIC MARK Serbia 10049831712 16:46.45 at 2:06.69 40,44
89 206 SUI GUILLET ARTHUR* Talent Romandie 10100953742 16:46.49 at 2:06.73 40,44
90 164 AUS TUCKWELL LUKE Australia 10112361952 16:46.72 at 2:06.96 40,44
91 61 ITA SCIORTINO CARLO Italie 10093281749 16:48.51 at 2:08.75 40,36
92 203 SUI BUHLMANN LUCA* Talent Romandie 10083475958 16:49.64 at 2:09.88 40,32
93 95 SVK GALOVIC JAKUB Slovaquie 10107354833 17:01.94 at 2:22.18 39,84
94 93 SVK HAAS CHRISTIAN Slovaquie 10046048914 17:04.53 at 2:24.77 39,73
95 155 SLO SKOK MARCEL* Slovenia 10017653677 17:18.35 at 2:38.59 39,19
96 156 SLO ERZEN MARTIN Slovenia 10017614776 17:20.27 at 2:40.51 39,12
97 184 USA BURFORD STUART CRAIG* USA 10096113745 17:21.92 at 2:42.16 39,08
98 186 USA VEENENDAAL VAUGHN USA 10096502553 17:25.75 at 2:45.99 38,93
99 123 POR SANTOS TIAGO* Portugal 10044381423 17:33.58 at 2:53.82 38,63

100 183 USA MARIS JESSE USA 10117144456 17:44.72 at 3:04.96 38,23
101 134 SRB VELICIC BOSKO* Serbia 10055098004 17:45.85 at 3:06.09 38,20
102 153 SLO KIRBIS PRIMOZ Slovenia 10017580727 18:09.47 at 3:29.71 37,36
103 133 SRB COGOLJEVIC DEJAN Serbia 10049849896 18:15.41 at 3:35.65 37,15
104 71 NED VAN DEN BERG DAAN Netherlands 10023143372 18:16.21 at 3:36.45 37,12
105 216 UKR KABASHNYI VALENTYN Humard Vélo-Passion-Chazal 10076203988 18:17.04 at 3:37.28 37,08

DNS (4)
DNS 115 SUI SCHLEUNIGER LEANDRO* Suisse 10034789739 DNS
DNS 55 DEN HELLERUP MALTE Danemark 10054786085 DNS
DNS 22 BEL SOENENS VIKTOR* Belgique 10065115575 DNS
DNS 101 CZE NOVÁK PAVEL République Tchèque 10086057875 DNS



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 2 - Printed: 28.05.2022 18:07:03

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code

Name Equipe Code UCI Time Diff. w. Leader BonifPénalité
km/h

Moy

1 11 NOR KULSET JOHANNES Norvège 10020387865 5:56:47 - 40,78
2 72 NED HUISING MENNO Netherlands 10022818222 5:57:08 at 21.00 40,74
3 121 POR MORGADO ANTONIO Portugal 10044279773 5:57:10 at 23.00 40,74
4 73 NED VAN DER MEULEN MAX Netherlands 10053117382 5:57:13 at 26.00 40,73
5 112 SUI CHRISTEN JAN Suisse 10046239476 5:57:35 at 48.00 40,69
6 24 BEL MARIVOET SCHOLIERS DUARTE* Belgique 10065091024 5:57:38 at 51.00 40,68
7 2 GER GROß MATTEO Allemagne 10036165927 5:57:39 at 52.00 40,68
8 21 BEL DHONDT ROBBE Belgique 10072744526 5:57:59 at 1:12.00 40,64
9 105 CZE BÁRTA MARTIN* République Tchèque 10047422876 5:58:04 at 1:17.00 40,63

10 122 POR TAVARES GONÇALO Portugal 10083537491 5:58:12 at 1:25.00 40,62
11 25 BEL PLACE MAXENCE Belgique 10078362341 5:58:12 at 1:25.00 40,62
12 35 FRA MAGNIER PAUL France 10068571102 5:58:16 at 1:29.00 40,61
13 194 FRA GRISEL MATYS* AG2R CITROËN U19 Team 10066177525 5:58:20 at 1:33.00 40,60
14 75 NED VLOT MEES* Netherlands 10053117584 5:58:23 at 1:36.00 40,60
15 111 SUI BARHOUMI ILIAN* Suisse 10034790547 5:58:30 at 1:43.00 40,59
16 195 FRA ISIDORE NOA AG2R CITROËN U19 Team 10070201005 5:58:35 at 1:48.00 40,58
17 41 AUT ECKERSTORFER BENJAMIN Autriche 10089946464 5:58:49 at 2:02.00 40,55
18 56 DEN BIEHL KEVIN Danemark 10051726545 5:59:01 at 2:14.00 40,53
19 91 SVK NOVÁK SAMUEL* Slovaquie 10046043153 5:59:02 at 2:15.00 40,53
20 36 FRA FABRIES UGO* France 10069554135 5:59:02 at 2:15.00 40,53
21 52 DEN PEDERSEN BREINER HENRIK Danemark 10052480620 5:59:07 at 2:20.00 40,52
22 74 NED TIJSSEN VIEGO* Netherlands 10023074765 5:59:15 at 2:28.00 40,50
23 102 CZE TELECKY STEPAN République Tchèque 10047201392 5:59:47 at 3:00.00 40,44
24 192 FRA BISIAUX LÉO* AG2R CITROËN U19 Team 10066042634 5:59:51 at 3:04.00 40,43
25 12 NOR NORDHAGEN JØRGEN* Norvège 10020231554 5:59:54 at 3:07.00 40,43
26 4 GER WÜNSTEL FABIAN Allemagne 10051789900 6:00:04 at 3:17.00 40,41
27 163 AUS EAVES WILLIAM Australia 10115012577 6:00:40 at 3:53.00 40,34
28 5 GER BRENNER MAURO Allemagne 10036351237 6:00:43 at 3:56.00 40,34
29 103 CZE KADLEC MILAN République Tchèque 10047431263 6:00:58 at 4:11.00 40,31
30 62 ITA SCALCO MATTEO Italie 10054480032 6:01:32 at 4:45.00 40,25
31 166 AUS CHAMBERLAIN OSCAR* Australia 10078376687 6:01:39 at 4:52.00 40,23
32 31 FRA LEQUET CORENTIN France 10075473458 6:01:42 at 4:55.00 40,23
33 1 GER HERZOG  EMIL Allemagne 10064320478 6:02:06 at 5:19.00 40,18
34 125 POR LIMA DANIEL Portugal 10044511058 6:02:25 at 5:38.00 40,15
35 63 ITA TURCONI FILIPPO* Italie 10031785163 6:02:27 at 5:40.00 40,14
36 32 FRA BREANT ROMAIN France 10070921532 6:02:32 at 5:45.00 40,13
37 66 ITA CASALINI GABRIELE Italie 10033892386 6:02:46 at 5:59.00 40,11
38 104 CZE MRÁZ DANIEL République Tchèque 10108514587 6:03:01 at 6:14.00 40,08
39 181 USA GUSTIN ALEXANDER USA 10095651882 6:03:54 at 7:07.00 39,98
40 183 USA MARIS JESSE USA 10117144456 6:03:59 at 7:12.00 39,97
41 161 AUS ROGERS CAMERON Australia 10071936695 6:05:05 at 8:18.00 39,85
42 34 FRA LLORET QUENTIN France 10077486715 6:05:08 at 8:21.00 39,85
43 23 BEL HANNES VICTOR Belgique 10065048180 6:05:09 at 8:22.00 39,85
44 81 LUX BERNS MATS* Luxembourg 10035003341 6:05:11 at 8:24.00 39,84
45 126 POR BARBAS RAFAEL Portugal 10080261521 6:05:33 at 8:46.00 39,80
46 33 FRA FAYOLLE  JEAN LOUP* France 10066618570 6:05:46 at 8:59.00 39,78
47 64 ITA ZORDAN GIOVANNI Italie 10052363311 6:05:55 at 9:08.00 39,76
48 173 CAN HADFIELD GAVIN Canada 10080841804 6:06:17 at 9:30.00 39,72
49 94 SVK RIŠKA RICHARD* Slovaquie 10046080842 6:06:19 at 9:32.00 39,72
50 114 SUI REY TIM Suisse 10077025155 6:06:47 at 10:00.00 39,67
51 116 SUI TINNER JOËL Suisse 10091455523 6:06:54 at 10:07.00 39,66
52 172 CAN HAMEL FELIX Canada 10052348355 6:07:08 at 10:21.00 39,63
53 106 CZE PRIDAL TOMAS République Tchèque 10047415196 6:07:08 at 10:21.00 39,63
54 164 AUS TUCKWELL LUKE Australia 10112361952 6:07:19 at 10:32.00 39,61
55 124 POR RODRIGUES RUBEN Portugal 10044237842 6:07:22 at 10:35.00 39,61
56 42 AUT PREYLER DAVID Autriche 10035036885 6:07:23 at 10:36.00 39,60
57 162 AUS MCKENZIE HAMISH Australia 10112358215 6:07:29 at 10:42.00 39,59



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 2 - Printed: 28.05.2022 18:07:03

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Rank Bib
NOC
Code

Name Equipe Code UCI Time Diff. w. Leader BonifPénalité
km/h

Moy

58 152 SLO TURK ALJAž Slovenia 10017556576 6:07:39 at 10:52.00 39,58
59 6 GER MÄRKL MAX Allemagne 10036420955 6:07:58 at 11:11.00 39,54
60 3 GER MÜLLER TOBIAS Allemagne 10036478650 6:08:00 at 11:13.00 39,54
61 113 SUI MÜLLER JONAS Suisse 10078913827 6:08:06 at 11:19.00 39,53
62 51 DEN SVARRE TOBIAS Danemark 10061011768 6:08:17 at 11:30.00 39,51
63 215 UKR CHERNOMORTSEV DANYLO* Humard Vélo-Passion-Chazal 10092262239 6:08:26 at 11:39.00 39,49
64 131 SRB STOLIC MIHAJLO Serbia 10049840604 6:08:28 at 11:41.00 39,49
65 216 UKR KABASHNYI VALENTYN Humard Vélo-Passion-Chazal 10076203988 6:08:47 at 12:00.00 39,45
66 155 SLO SKOK MARCEL* Slovenia 10017653677 6:09:12 at 12:25.00 39,41
67 174 CAN MATTERN CARSON Canada 10063260451 6:09:14 at 12:27.00 39,41
68 13 NOR UGLEHUS MIKAL* Norvège 10065498222 6:09:31 at 12:44.00 39,38
69 202 SUI WIRZ SIMON* Talent Romandie 10034785594 6:09:35 at 12:48.00 39,37
70 123 POR SANTOS TIAGO* Portugal 10044381423 6:10:17 at 13:30.00 39,29
71 193 FRA BLAISE ARTHUR* AG2R CITROËN U19 Team 10090534831 6:10:21 at 13:34.00 39,29
72 14 NOR HAUGLAND KASPER Norvège 10094079573 6:10:22 at 13:35.00 39,29
73 61 ITA SCIORTINO CARLO Italie 10093281749 6:10:24 at 13:37.00 39,28
74 92 SVK DUNÁR DOMINIK* Slovaquie 10080448851 6:10:55 at 14:08.00 39,23
75 71 NED VAN DEN BERG DAAN Netherlands 10023143372 6:11:42 at 14:55.00 39,14
76 43 AUT STOCKER MARCO* Autriche 10064192156 6:12:16 at 15:29.00 39,08
77 132 SRB PERCIC MARK Serbia 10049831712 6:12:22 at 15:35.00 39,07
78 196 FRA DELAUNAY ESTEVAN AG2R CITROËN U19 Team 10069124103 6:13:22 at 16:35.00 38,97
79 171 CAN PARRISH CAMPBELL Canada 10042927029 6:13:53 at 17:06.00 38,92
80 182 USA MOORE VIGGO USA 10096154767 6:14:52 at 18:05.00 38,81
81 133 SRB COGOLJEVIC DEJAN Serbia 10049849896 6:16:23 at 19:36.00 38,66
82 16 NOR STIANSEN JESPER* Norvège 10019819912 6:16:56 at 20:09.00 38,60
83 185 USA FETZER LUKE* USA 10128689577 6:18:03 at 21:16.00 38,49
84 151 SLO GREGORCIC NATAN Slovenia 10050151812 6:18:37 at 21:50.00 38,43
85 26 BEL PRESTIANNI SACHA Belgique 10078362543 6:18:51 at 22:04.00 38,41
86 153 SLO KIRBIS PRIMOZ Slovenia 10017580727 6:19:40 at 22:53.00 38,32
87 76 NED VAN DER WERFF THOM* Netherlands 10023132258 6:20:09 at 23:22.00 38,27
88 191 SUI BINGGELI ALEXANDRE* AG2R CITROËN U19 Team 10034801560 6:20:10 at 23:23.00 38,27
89 93 SVK HAAS CHRISTIAN Slovaquie 10046048914 6:20:14 at 23:27.00 38,27
90 156 SLO ERZEN MARTIN Slovenia 10017614776 6:20:56 at 24:09.00 38,20
91 175 CAN RENAUD TREMBLAY SASHA* Canada 10060613058 6:21:38 at 24:51.00 38,13
92 203 SUI BUHLMANN LUCA* Talent Romandie 10083475958 6:23:09 at 26:22.00 37,97
93 165 AUS PALMER CAMPBELL Australia 10112359932 6:23:15 at 26:28.00 37,96
94 95 SVK GALOVIC JAKUB Slovaquie 10107354833 6:23:51 at 27:04.00 37,91
95 15 NOR FJERMEDAL  HENRIK Norvège 10061168382 6:26:07 at 29:20.00 37,68
96 201 SUI VOUILLOZ MATHIS Talent Romandie 10081173927 6:26:58 at 30:11.00 37,60
97 154 SLO KLOPCIC LEON Slovenia 10017646809 6:27:48 at 31:01.00 37,52
98 212 SVK GOTTSTEIN SIMON* Humard Vélo-Passion-Chazal 10080449053 6:27:58 at 31:11.00 37,50
99 65 ITA MILITELLO JACOPO Italie 10030530833 6:28:22 at 31:35.00 37,46

100 214 UKR ANTONENKO HEORHII* Humard Vélo-Passion-Chazal 10094599030 6:28:33 at 31:46.00 37,45
101 206 SUI GUILLET ARTHUR* Talent Romandie 10100953742 6:30:00 at 33:13.00 37,31
102 184 USA BURFORD STUART CRAIG* USA 10096113745 6:30:08 at 33:21.00 37,29
103 211 FRA BENAREAU VICTOR* Humard Vélo-Passion-Chazal 10067558561 6:30:45 at 33:58.00 37,24
104 134 SRB VELICIC BOSKO* Serbia 10055098004 6:31:01 at 34:14.00 37,21
105 186 USA VEENENDAAL VAUGHN USA 10096502553 6:40:19 at 43:32.00 36,35



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 1 - Printed: 28.05.2022 18:13:21

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Arrivée de l'étape

1 1 HERZOG  EMIL (GER) GER 10064320478 10pts
2 12 NORDHAGEN JØRGEN* (NOR) NOR 10020231554 6pts
3 112 CHRISTEN JAN (SUI) SUI 10046239476 4pts
4 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE* (BEL) BEL 10065091024 2pts
5 105 BÁRTA MARTIN* (CZE) CZE 10047422876 1pts

TOTAL GENERAL

1 52 PEDERSEN BREINER HENRIK (DEN) DEN 10052480620 32pts
2 166 CHAMBERLAIN OSCAR* (AUS) AUS 10078376687 16pts
3 92 DUNÁR DOMINIK* (SVK) SVK 10080448851 16pts
4 11 KULSET JOHANNES (NOR) NOR 10020387865 14pts
5 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE* (BEL) BEL 10065091024 12pts
6 72 HUISING MENNO (NED) NED 10022818222 12pts
7 1 HERZOG  EMIL (GER) GER 10064320478 11pts
8 35 MAGNIER PAUL (FRA) FRA 10068571102 10pts
9 112 CHRISTEN JAN (SUI) SUI 10046239476 10pts

10 195 ISIDORE NOA (ACT) ACT 10070201005 6pts
11 12 NORDHAGEN JØRGEN* (NOR) NOR 10020231554 6pts
12 14 HAUGLAND KASPER (NOR) NOR 10094079573 6pts
13 56 BIEHL KEVIN (DEN) DEN 10051726545 5pts
14 194 GRISEL MATYS* (ACT) ACT 10066177525 4pts
15 131 STOLIC MIHAJLO (SRB) SRB 10049840604 4pts
16 75 VLOT MEES* (NED) NED 10053117584 3pts
17 73 VAN DER MEULEN MAX (NED) NED 10053117382 2pts
18 36 FABRIES UGO* (FRA) FRA 10069554135 2pts
19 163 EAVES WILLIAM (AUS) AUS 10115012577 2pts
20 64 ZORDAN GIOVANNI (ITA) ITA 10052363311 2pts
21 121 MORGADO ANTONIO (POR) POR 10044279773 1pts
22 105 BÁRTA MARTIN* (CZE) CZE 10047422876 1pts
23 74 TIJSSEN VIEGO* (NED) NED 10023074765 1pts
24 32 BREANT ROMAIN (FRA) FRA 10070921532 1pts
25 65 MILITELLO JACOPO (ITA) ITA 10030530833 1pts



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 1 - Printed: 28.05.2022 18:12:47

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

TOTAL GENERAL

1 183 MARIS JESSE (USA) 10117144456 20pts
2 11 KULSET JOHANNES (NOR) 10020387865 12pts
3 36 FABRIES UGO* (FRA) 10069554135 10pts
4 112 CHRISTEN JAN (SUI) 10046239476 7pts
5 192 BISIAUX LÉO* (ACT) 10066042634 7pts
6 166 CHAMBERLAIN OSCAR* (AUS) 10078376687 6pts
7 92 DUNÁR DOMINIK* (SVK) 10080448851 6pts
8 72 HUISING MENNO (NED) 10022818222 6pts
9 35 MAGNIER PAUL (FRA) 10068571102 6pts

10 12 NORDHAGEN JØRGEN* (NOR) 10020231554 4pts
11 195 ISIDORE NOA (ACT) 10070201005 2pts
12 182 MOORE VIGGO (USA) 10096154767 2pts
13 121 MORGADO ANTONIO (POR) 10044279773 1pts
14 52 PEDERSEN BREINER HENRIK (DEN) 10052480620 1pts



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 2 - Printed: 28.05.2022 18:13:51

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Classement de l'étape

1 12 NORDHAGEN JØRGEN* (NOR) NOR 10020231554 0:14:40.86
2 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE* (BEL) BEL 10065091024 0:14:53.16
3 105 BÁRTA MARTIN* (CZE) CZE 10047422876 0:14:59.81
4 193 BLAISE ARTHUR* (ACT) ACT 10090534831 0:15:03.11
5 75 VLOT MEES* (NED) NED 10053117584 0:15:08.77
6 194 GRISEL MATYS* (ACT) ACT 10066177525 0:15:11.15
7 111 BARHOUMI ILIAN* (SUI) SUI 10034790547 0:15:19.03
8 192 BISIAUX LÉO* (ACT) ACT 10066042634 0:15:23.40
9 14 HAUGLAND KASPER (NOR) NOR 10094079573 0:15:25.16

10 33 FAYOLLE  JEAN LOUP* (FRA) FRA 10066618570 0:15:30.96
11 202 WIRZ SIMON* (ROM) ROM 10034785594 0:15:42.60
12 13 UGLEHUS MIKAL* (NOR) NOR 10065498222 0:15:42.92
13 36 FABRIES UGO* (FRA) FRA 10069554135 0:15:45.42
14 91 NOVÁK SAMUEL* (SVK) SVK 10046043153 0:15:49.21
15 92 DUNÁR DOMINIK* (SVK) SVK 10080448851 0:15:56.90
16 94 RIŠKA RICHARD* (SVK) SVK 10046080842 0:16:02.25
17 166 CHAMBERLAIN OSCAR* (AUS) AUS 10078376687 0:16:02.54
18 74 TIJSSEN VIEGO* (NED) NED 10023074765 0:16:04.71
19 81 BERNS MATS* (LUX) LUX 10035003341 0:16:08.05
20 63 TURCONI FILIPPO* (ITA) ITA 10031785163 0:16:11.51
21 214 ANTONENKO HEORHII* (HUM) HUM 10094599030 0:16:11.54
22 185 FETZER LUKE* (USA) USA 10128689577 0:16:14.66
23 191 BINGGELI ALEXANDRE* (ACT) ACT 10034801560 0:16:22.02
24 16 STIANSEN JESPER* (NOR) NOR 10019819912 0:16:24.52
25 175 RENAUD TREMBLAY SASHA* (CAN) CAN 10060613058 0:16:27.09
26 76 VAN DER WERFF THOM* (NED) NED 10023132258 0:16:28.74
27 43 STOCKER MARCO* (AUT) AUT 10064192156 0:16:37.43
28 211 BENAREAU VICTOR* (HUM) HUM 10067558561 0:16:39.83
29 215 CHERNOMORTSEV DANYLO* (HUM) HUM 10092262239 0:16:40.27
30 212 GOTTSTEIN SIMON* (HUM) HUM 10080449053 0:16:40.55
31 206 GUILLET ARTHUR* (ROM) ROM 10100953742 0:16:46.49
32 203 BUHLMANN LUCA* (ROM) ROM 10083475958 0:16:49.64
33 155 SKOK MARCEL* (SLO) SLO 10017653677 0:17:18.35
34 184 BURFORD STUART CRAIG* (USA) USA 10096113745 0:17:21.92
35 123 SANTOS TIAGO* (POR) POR 10044381423 0:17:33.58
36 134 VELICIC BOSKO* (SRB) SRB 10055098004 0:17:45.85



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 2 / 2 - Printed: 28.05.2022 18:13:51

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Classement général

1 24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE* (BEL) BEL 10065091024 5:57:38
2 105 BÁRTA MARTIN* (CZE) CZE 10047422876 5:58:04
3 194 GRISEL MATYS* (ACT) ACT 10066177525 5:58:20
4 75 VLOT MEES* (NED) NED 10053117584 5:58:23
5 111 BARHOUMI ILIAN* (SUI) SUI 10034790547 5:58:30
6 91 NOVÁK SAMUEL* (SVK) SVK 10046043153 5:59:02
7 36 FABRIES UGO* (FRA) FRA 10069554135 5:59:02
8 74 TIJSSEN VIEGO* (NED) NED 10023074765 5:59:15
9 192 BISIAUX LÉO* (ACT) ACT 10066042634 5:59:51

10 12 NORDHAGEN JØRGEN* (NOR) NOR 10020231554 5:59:54
11 166 CHAMBERLAIN OSCAR* (AUS) AUS 10078376687 6:01:39
12 63 TURCONI FILIPPO* (ITA) ITA 10031785163 6:02:27
13 81 BERNS MATS* (LUX) LUX 10035003341 6:05:11
14 33 FAYOLLE  JEAN LOUP* (FRA) FRA 10066618570 6:05:46
15 94 RIŠKA RICHARD* (SVK) SVK 10046080842 6:06:19
16 215 CHERNOMORTSEV DANYLO* (HUM) HUM 10092262239 6:08:26
17 155 SKOK MARCEL* (SLO) SLO 10017653677 6:09:12
18 13 UGLEHUS MIKAL* (NOR) NOR 10065498222 6:09:31
19 202 WIRZ SIMON* (ROM) ROM 10034785594 6:09:35
20 123 SANTOS TIAGO* (POR) POR 10044381423 6:10:17
21 193 BLAISE ARTHUR* (ACT) ACT 10090534831 6:10:21
22 14 HAUGLAND KASPER (NOR) NOR 10094079573 6:10:22
23 92 DUNÁR DOMINIK* (SVK) SVK 10080448851 6:10:55
24 43 STOCKER MARCO* (AUT) AUT 10064192156 6:12:16
25 16 STIANSEN JESPER* (NOR) NOR 10019819912 6:16:56
26 185 FETZER LUKE* (USA) USA 10128689577 6:18:03
27 76 VAN DER WERFF THOM* (NED) NED 10023132258 6:20:09
28 191 BINGGELI ALEXANDRE* (ACT) ACT 10034801560 6:20:10
29 175 RENAUD TREMBLAY SASHA* (CAN) CAN 10060613058 6:21:38
30 203 BUHLMANN LUCA* (ROM) ROM 10083475958 6:23:09
31 212 GOTTSTEIN SIMON* (HUM) HUM 10080449053 6:27:58
32 214 ANTONENKO HEORHII* (HUM) HUM 10094599030 6:28:33
33 206 GUILLET ARTHUR* (ROM) ROM 10100953742 6:30:00
34 184 BURFORD STUART CRAIG* (USA) USA 10096113745 6:30:08
35 211 BENAREAU VICTOR* (HUM) HUM 10067558561 6:30:45
36 134 VELICIC BOSKO* (SRB) SRB 10055098004 6:31:01



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 1 - Printed: 28.05.2022 18:14:18

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

1. Netherlands 17:51:35 -
2. Belgique 17:53:51 at 2:16
3. Allemagne 17:55:37 at 4:02 1

4. République Tchèque 17:56:07 at 4:32 1

5. AG2R CITROËN U19 Team 17:56:12 at 4:37
6. Portugal 17:56:39 at 5:04
7. France 17:58:10 at 6:35
8. Norvège 18:00:26 at 8:51
9. Suisse 18:01:38 at 10:03

10. Italie 18:05:13 at 13:38
11. Australia 18:05:41 at 14:06
12. Danemark 18:06:19 at 14:44
13. Slovaquie 18:10:20 at 18:45
14. Autriche 18:18:21 at 26:46
15. Canada 18:18:32 at 26:57
16. USA 18:21:17 at 29:42
17. Slovenia 18:24:16 at 32:41
18. Serbia 18:36:47 at 45:12
19. Humard Vélo-Passion-Chazal 18:42:30 at 50:55
20. Talent Romandie 18:59:41 at 1:08:06



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 1 - Printed: 28.05.2022 18:14:42

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

Maillot Jaune

11 KULSET JOHANNES (Norvège)

Maillot Vert

52 PEDERSEN BREINER HENRIK (Danemark)

Maillot à Pois

183 MARIS JESSE (USA)

Maillot Blanc

24 MARIVOET SCHOLIERS DUARTE* (Belgique)



TECHNICAL DATA

Start altitude : -m
Finish altitude : -m

Page: 1 / 1 - Printed: 28.05.2022 18:15:54

Total ascent : -m
Total descent : -m
Stretch lenght : -m  

RACE DIRECTOR
President du Jury (UCI) : Jorge GUAL MARTINEZ
Commissaire (Swiss Cycling) : Eric DURIG
Commissaire (Swiss Cycling) : Marika RUSCA
Commissaire (Swiss Cycling) : Dario BASSI

Commissaire (Swiss Cycling) : Frédéric LUY
Commissaire (Swiss Cycling) : Elke DÖRING
Juge à l'arrivée : Serge BIOLLEY
Régulateur : Christian BETRISEY

Timing: MSO4YOU.CH

PENALITY/BONUS :

1 Norvège
2 Netherlands
3 Portugal
4 Suisse
5 Belgique
6 Allemagne
7 République Tchèque
8 France
9 AG2R CITROËN U19 Team

10 Autriche
11 Danemark
12 Slovaquie
13 Australia
14 Italie
15 USA
16 Luxembourg
17 Canada
18 Slovenia
19 Humard Vélo-Passion-Chazal
20 Serbia
21 Talent Romandie


